
                                                                                       Zamość, dnia 21 czerwca 2007 r.

AZP.3320/57/                   /07

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.

                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul.  Aleje Jana Pawła II 10,  zgodnie z art.  38 ust.1,  2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004r.  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  że  wpłynęły 
pytania  dotyczące  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do 
przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  opakowań  i  testów  dla  Centralnej  Sterylizatorni. 
Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienie: 

Pytanie 1 – dotyczy zadania 1 pozycje 1- 10:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  rękawy  papierowo  –  foliowe,  które  posiadają  informację  o 
numerze serii i kierunku otwierania umieszczone wzdłuż linii zgrzewu fabrycznego od strony 
papieru ? 
Wyjaśnienie:
Nie – takie umieszczenie wskaźnika wymaga otwarcia pakietu w celu oceny testu. 
Pytanie 2 – dotyczy zadania 1 pozycje 1- 10:
Czy  Zamawiający  wymaga,  aby  na  rękawach  papierowo  –  foliowych  były  umieszczone 
napisy  w  języku  polskim  zgodnie  z  Ustawą  o  Wyrobach  Medycznych  dotyczącej 
oznakowania wyrobu medycznego ? 
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie 3 – dotyczy zadania 1 pozycje 1- 10:
Czy zgodnie z normą PN-EN 868 część 4.6.1.1. na rękawach papierowo – foliowych powinna 
znajdować się czytelna informacja – „nie używać, jeżeli pakiet uszkodzony” ?
Wyjaśnienie:
Tak – w co najmniej jednym języku europejskim.
Pytanie 4 – dotyczy zadania 1 pozycja 3:
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 210 mm x 200 mb.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  nie  dopuszcza  rozmiaru  210 mm x 200 mb.  Wiążący  jest  opis  przedmiotu 
zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 5 – dotyczy zadania 1 pozycja 7:
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 75 mm x 30 mm x 100mb.

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki 
im.Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/57/07  



Wyjaśnienie:
Zamawiający  nie  dopuszcza  rozmiaru  75  mm  x  30  mm  x  100  mb.  Wiążący  jest  opis 
przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 6 – dotyczy zadania 1 pozycja 8:
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 400 mm x 80 mm x 100mb.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  nie  dopuszcza  rozmiaru  400  mm  x  80  mm  x  100  mb.  Wiążący  jest  opis 
przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 7 – dotyczy zadania 1:
Prosimy o dopuszczenie rękawów papierowo - foliowych o parametrach wytrzymałościowych 
zgodnych z normą PN EN 868 -3 i PN EN 868 -5. 
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 8 – dotyczy zadania 1 pozycje 1- 10:
Czy Zamawiający dopuści gramaturę  papieru 60 g – poz. 1 – 10.
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 9 – dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby folia rękawów była zgrzewalna w temperaturze 160° - 
200° C ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 10 - dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie zgodności konstrukcji folii z normą EN 868 – 5 
wydane tylko przez producenta ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 11 – dotyczy zadania 2:
Czy można zaoferować w pakiecie papier koloru niebieskiego zamiast zielonego ? 
Wyjaśnienie:
Ze względu na system oznakowań pakietów w szpitalu zamawiający pozostaje przy opisie 
przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ.
Pytanie 12 – dotyczy zadania 2:
Czy Zamawiający zgadza się na papier o wytrzymałości:
- na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania  nie  mniej  niż  0,5  kN/m, w 

kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,4 kN/m ?
- na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,33 kN/m ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 13 – dotyczy zadania 3:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie taśm w pozycji 5, 6 i 9 o długości 50 m z 
odpowiednim przeliczeniem.
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie 14 – dotyczy zadania 2:
Uprzejmie  prosimy  Zamawiającego  o  wyrażenie  zgody  na  zaoferowanie  papieru 
sterylizacyjnego (krepowego) zgodnego z normą PN EN 868-2, którego niektóre parametry 
nieznacznie różnią się od opisanych w SIWZ. I tak:
- zawartość siarczanów: oferowane 0,01-0,1%, wg SIWZ <0,02,

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki 
im.Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/57/07  



- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania: oferowana  0,6 
kN//m, wg SIWZ  > 0,9 kN/m;  w kierunku poprzecznym: oferowana 0,5 kN/m, wg SIWZ 
> 0,6 kN/m.  

Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 15 – dotyczy zadania 2:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  papieru  krepowanego  do  sterylizacji  o 
parametrach zgodnych z obowiązującą normą 868-2 dot. zawartości chlorków i siarczanów 
oraz wytrzymałości na rozciąganie na sucho i na mokro w kierunku wytwarzania i w kierunku 
poprzecznym ?
Zgodnie z normą PN EN 868-2 wymagania odnośnie tych parametrów są następujące:
Pkt. 4.4.1.6. – zawartość chlorków w materiale opakowaniowym w przeliczeniu na chlorek 
sodu  nie powinna przekraczać 0,05 %,
Pkt. 4.4.1.7. – zawartość siarczanów w materiale opakowaniowym w przeliczeniu na siarczan 
sodu  nie powinna przekraczać 0,25 %,
Pkt. 4.4.2.2.6 – wytrzymałość na rozciąganie nie powinna być mniejsza niż 1,33 kN/m w 
kierunku wytwarzania i nie mniejsza niż 0,67 kN/m w kierunku poprzecznym,
Pkt. 4.4.2.2.7 – wytrzymałość na rozciąganie na mokro nie powinna być mniejsza niż 0,33 
kN/m w kierunku wytwarzania i nie mniejsza niż 0,27 kN/m w kierunku poprzecznym.
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 16  - dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 6 ust. 1 umowy i nadanie następującej treści: „W 
przypadku  zwłoki  w  realizacji  dostawy  Kupujący  może  domagać  się  od  Sprzedającego 
zapłaty kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy 
za każdy dzień zwłoki. W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron z przyczyn 
zawinionych przez drugą stronę, strona odstępująca od umowy może domagać się od drugiej 
strony  zapłaty  kary  umownej  w  wysokości  5%  wartości  netto  niezrealizowanej  części 
umowy” ?   
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy zawarta w SIWZ.
Pytanie 17 – dotyczy zadania 1:
Uprzejmie  prosimy o  wyrażenie  zgody na  zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych o 
gramaturze 60 g/cm2   o pięciowarstwowej folii łącznie z klejem o parametrach technicznych 
nieznacznie różniących się od wymienionych w SIWZ ale spełniających wymogi normy 868-
3 i 868-5 zgrzewalnych w temperaturze 150 – 200  ° C ze wskaźnikami umieszczonymi na 
papierze pod folią.
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 18 – dotyczy zadania 1:
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie rękawa papierowo-foliowego w pozycji  7:  75x25x100 
zamiast 75x25x100; w pozycji 8: 400x65x100 zamiast 400x80x100.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie 19 – dotyczy zadania 1:
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji 9 rękawa w rozmiarze 400 x 65 x 100 
lub 300x65x100 zamiast 350 x80x100 a w przypadku braku zgody możliwość zaoferowania 
rękawa 350 x 80 x 100 innego producenta niż pozostałe rękawy.
Wyjaśnienie:

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki 
im.Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/57/07  



Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 20 – dotyczy zadania 1:
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  na  rękawach  wydrukowane  były  nominalne  rozmiary  – 
długość i szerokość ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie 21– dotyczy zadania 1:
Czy Zamawiający wymaga aby na rękawach wydrukowane były napisy w języku polskim ?
Wyjaśnienie:
Nie.

         Jednocześnie zamawiający  przedłuża termin składania ofert do dnia 26 czerwca 
2007r. godz. 12.oo. Z powyższych względów ulega zmianie  termin otwarcia ofert, który 
wyznacza się na dzień 26 czerwca 2007r.  godz. 13.oo i  termin wnoszenia wadium, który 
wyznacza się do dnia 26 czerwca 2007r. godz. 12.oo.

     Pozostałe warunki określone w SIWZ nie ulegają zmianie i są wiążące dla stron. 

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki 
im.Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/57/07  


	AZP.3320/57/                   /07
	dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.
	                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę opakowań i testów dla Centralnej Sterylizatorni. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienie: 
	Pytanie 1 – dotyczy zadania 1 pozycje 1- 10:
	Czy Zamawiający dopuszcza rękawy papierowo – foliowe, które posiadają informację o numerze serii i kierunku otwierania umieszczone wzdłuż linii zgrzewu fabrycznego od strony papieru ? 
	Pytanie 2 – dotyczy zadania 1 pozycje 1- 10:
	Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach papierowo – foliowych były umieszczone napisy w języku polskim zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych dotyczącej oznakowania wyrobu medycznego ? 
	Pytanie 3 – dotyczy zadania 1 pozycje 1- 10:


